
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Andrea	ČÍŽKOVÁ

Název	práce Odměňování	a	vzdělávání	zaměstnanců	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Adamová	Markéta,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Marketa	Adamova

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	zpracovala	práci	samostatně.	Výsledky	mohou	podniku	napomoci	zjistit	současný	postoj
zaměstnanců	k	jednotlivým	benefitům	a	jejich	spokojenost	s	nastavením	motivačního	i
vzdělávacího	systému.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	čem	vidíte	hlavní	výhody	nového	systému	odměňování?
Co	může	být	důvodem,	že	zaměstnanci	nevnímají	zvyšování	mzdy?
Čím	může	být	dán	rozdíl,	že	část	zaměstnanců	má	časovou	mzdu	a	část	úkolovou?	

Datum:	09.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


